EDITAL N° 179/2023 - DEaD/FUERN

DIVULGA RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) COM

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA AS VAGAS DESTINADAS AOS(AS) AUTODECLARADOS(AS)

PRETOS(AS), PARDOS(AS) E INDÍGENAS DO PROCESSO SELETIVO ESPECIAL EM EDUCAÇÃO A

DISTÂNCIA (PSEEAD – II – 2023), PARA INGRESSO NOS CURSOS DE LICENCIATURA EM LETRAS

LIBRAS E TECNÓLOGO EM SISTEMAS PARA INTERNET, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, REGIDO

PELO EDITAL N° 125/2023- DEAD/FUERN.

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte - FUERN, por meio da Diretoria de

Educação a Distância - DEaD, torna público o resultado da banca de heteroidentificação dos(as)

candidatos(as) com inscrições homologadas para as vagas destinadas aos autodeclarados(as) pretos(as),

pardos(as) e indígenas do Processo Seletivo Especial em Educação a Distância (PSEEaD - II - 2023), para

ingresso nos cursos de licenciatura Letras Libras e Tecnólogo em Sistemas para Internet, na modalidade a

distância, financiados pelo Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB/CAPES).

1. DO RESULTADO DA BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

1.1. Consta no quadro abaixo a lista de candidatos(as) considerados(as) COTISTAS pela banca de

heteroidentificação.

NOME DO(A) CANDIDATO(A) CURSO POLO SITUAÇÃO

ANDRESSA MARIA PESSOA DA SILVA
Sistemas para

Internet
Apodi COTISTA

ANTONIA CLEIDIANE DA SILVA
Sistemas para

Internet
Apodi COTISTA

CARLIANO VICTOR DE OLIVEIRA MOURA
Sistemas para

Internet
Apodi COTISTA

DOUGLAS SOARES CANSANÇÃO
Sistemas para

Internet
Apodi COTISTA

FRANCISCO WALISON DOS SANTOS

SOUZA

Sistemas para

Internet
Apodi COTISTA

JÚLIO CÉSAR FERREIRA DE SOUZA
Sistemas para

Internet
Apodi COTISTA

LUCAS GABRIEL BORGES DE MEDEIROS
Sistemas para

Internet
Apodi COTISTA

NATALIA CRISTIANE DE SOUZA BEZERRA
Sistemas para

Internet
Apodi COTISTA

ANA PAULA ALVES DA SILVA
Sistemas para

Internet
Luís Gomes COTISTA

ANAILTON DE JESUS NASCIMENTO
Sistemas para

Internet
Luís Gomes COTISTA

BRUNO SOARES DE LIMA
Sistemas para

Internet
Luís Gomes COTISTA

FRANCISCA FRANCIDALVA DE SOUZA
Sistemas para

Internet
Luís Gomes COTISTA

GIVANILDO RIBEIRO CAMPOS
Sistemas para

Internet
Luís Gomes COTISTA

JOSÉ MARCELINO DE OLANDA NETO
Sistemas para

Internet
Luís Gomes COTISTA

ANAEL MARCOS DA SILVA Sistemas para Martins COTISTA

Internet

ANELI BELONI SILVEIRA LEITE DIAS
Sistemas para

Internet
Martins COTISTA

ELIANA MARIA DOS SANTOS
Sistemas para

Internet
Martins COTISTA

ELISANDRA ALVES DA SILVA
Sistemas para

Internet
Martins COTISTA

GLEIBE HUMBERTO DE SOUZA
Sistemas para

Internet
Martins COTISTA

SAYONARA ALVES DA SILVA
Sistemas para

Internet
Martins COTISTA

SUZANY DJEFENY DE QUEIROZ
Sistemas para

Internet
Martins COTISTA

VYLMAR BARBOSA DA SILVA
Sistemas para

Internet
Martins COTISTA

JOSÉ GLÊDSON DE OLIVEIRA
Sistemas para

Internet
Patu COTISTA

MARCIEL DEMETRIO DANTAS
Sistemas para

Internet
Patu COTISTA

AIDA CAMILLE ALVARENGA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

ALEXANDRE SILVA DO NASCIMENTO
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

ALLYSON VINÍCIUS NASCIMENTO DA

COSTA

Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

ANA BEATRIZ FREITAS
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

ANDERSON PEDRO DO NASCIMENTO
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

CARLOS EDUARDO DOS SANTOS
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

CARLOS FLÁVIO SOUSA DA SILVA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

DALVANI BEVENUTO DE LIMA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

DANIEL LEVY MENDES
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

DAYCKSON NORONHA DE ANDRADE
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

DONATO SILVA BARBOSA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

EDUARDA RIBEIRO DE LIMA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

EDUARDO CLAYTON DE OLIVEIRA

RAMALHO

Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

ELINALDO TERTO DA SILVA NETO
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

ERICK FELIPE SANTOS DA SILVA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

EVERTON ARRAZ DE QUEIROZ
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

EZEQUIEL FRANCISCO LIMA DO

NASCIMENTO

Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

FRANCISCO GERFFESSON DE ALMEIDA

ANDRADE

Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

GABRIEL ALEXSANDRO SILVA DE MORAIS
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

GUILHERME LINCOLN DE OLIVEIRA LIMA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

JACKSON FRANCISCO DA SILVA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

JOÃO MARCELINO DA SILVA JÚNIOR
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE

FIGUEREDO

Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

JOÃO VITOR QUEIROZ ARRAIS
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

JOHNATAS JOSUE REINALDO DOS ANJOS
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

JOSE ISAAC DANTAS SILVA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

JOSÉ MARQUES DA SILVA JÚNIOR
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

JOSÉ NICLEITON DOS SANTOS SALES
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

LEONARDO JOSÉ DA SILVA SANTOS
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

LEONARDO VITOR ANDRE FERREIRA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

LUCAS RODRIGUES DE LIMA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

LUCAS SILVA PEDROSA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

MADSON CARLOS SILVA MORENO
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

MÁRCIA NUNES DOS SANTOS
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

MARIA DAS VITORIAS DE ARAUJO
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

MÔNICA MARIA FERREIRA DA SILVA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

OZER DOS SANTOS SOARES
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

PEDRO DANILO CAVALCANTE COSTA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

RAFAEL AZEVEDO ACIOLI DA SILVEIRA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

REGIS EUGENIO DE SOUSA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

STEFANO CARDOSO TETEU
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

VANCLEY DOS SANTOS ROCHA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

VICTOR EDUARDO SOUSA CELESTINO
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

VICTOR GABRIELL LOPES DE OLIVEIRA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

VINICIUS PEREIRA SANTANA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

WESLLYANE ELOISE DE SOUZA LIMA
Sistemas para

Internet

São Gonçalo do

Amarante
COTISTA

ANNE KELLE DA SILVA AMORIM LIBRAS Assú COTISTA

AURIENE LUIZA DE SOUZA LIBRAS Assú COTISTA

EDINETE DO NASCIMENTO FERREIRA LIBRAS Assú COTISTA

FRANCISCA BERLANDIA ALCINEIDE SILVA

PAIVA
LIBRAS Assú COTISTA

GUSTAVO DA SILVA SANTIAGO LIBRAS Assú COTISTA

JONATHAN BATISTA DA SILVA  LIBRAS Assú COTISTA

MAÍLSON RODRIGUES DE ARAÚJO LIBRAS Assú COTISTA

MARIA JANETE DE SOUZA ANDRADE

MASCARENHAS
LIBRAS Assú COTISTA

MARIA ROSINAIDE DA SILVA LIBRAS Assú COTISTA

PEDRO LUCAS PEREIRA DA SILVA LIBRAS Assú COTISTA

THALES ANDERSON FERNANDES

TORRES
LIBRAS Assú COTISTA

YURI FELDMAN CABRAL DA SILVA LIBRAS Assú COTISTA

ALISSON DOS ANJOS SILVA LIBRAS Guamaré COTISTA

HADASSA ESTER DA SILVA  LIBRAS Guamaré COTISTA

LUIZA DE PAULA XAVIER BERTOLDO LIBRAS Guamaré COTISTA

EULALIA MOREIRA DO NASCIMENTO  LIBRAS Marcelino Vieira COTISTA

LIDIANE ANTÔNIA DE SOUZA  LIBRAS Marcelino Vieira COTISTA

RODRIGO KEMNEDY DE OLIVEIRA SILVA LIBRAS Marcelino Vieira COTISTA

ANA BEATRIZ PESSOA DE BRITO  LIBRAS Natal COTISTA

ANA LUÍSA PEREIRA DA SILVA  LIBRAS Natal COTISTA

ANDERSON KAIQUE AYRES SILVA  LIBRAS Natal COTISTA

ANTONIONE BISPO ALVES  LIBRAS Natal COTISTA

BENJAMIM PONTES LIBRAS Natal COTISTA

CARLA VIRGINIA PAULINO DA SILVA LIBRAS Natal COTISTA

CARLOS ALBERTO DA COSTA JUNIOR  LIBRAS Natal COTISTA

CLEYTON MEDEIROS SILVA LIBRAS Natal COTISTA

DÉBORA GOMES DA SILVA  LIBRAS Natal COTISTA

FRANCINALDA ROCHA DA SILVA CAMILO

GUEDES
LIBRAS Natal COTISTA

GONÇALA XAVIER DA SILVA NETA LIBRAS Natal COTISTA

HAYXA KARINE DA SILVA  LIBRAS Natal COTISTA

JACQUELINE ALVES DA SILVA  LIBRAS Natal COTISTA

JAILTON MORAIS DA SILVA  LIBRAS Natal COTISTA

JEANNE MONIQUE DE ALENCAR COELHO LIBRAS Natal COTISTA

JOSE MARCOS CLEMENTE LIBRAS Natal COTISTA

JOSÉ SALUSTRIANO DE OLIVEIRA  LIBRAS Natal COTISTA

KARLA MICHELE SANTOS DE MELO  LIBRAS Natal COTISTA

KLÍSSIA HAELLY DE LIRA E SILVA  LIBRAS Natal COTISTA

LENILDA PAULA DOS ANJOS LIBRAS Natal COTISTA

LUIZ ALEXANDRE ALVES DA SILVA LIBRAS Natal COTISTA

MARCELINO DOS SANTOS JUNIOR LIBRAS Natal COTISTA

MARIA DA CONCEIÇÃO CUSTÓDIO

VALDIVINO
LIBRAS Natal COTISTA

MARIA LETICIA DOS SANTOS OLIVEIRA LIBRAS Natal COTISTA

MARIA ROBENIZE DE ALMEIDA JORGE

FERNANDES
LIBRAS Natal COTISTA

MARICARLA SANTOS DOS ANJOS LIBRAS Natal COTISTA

MARTA DE OLIVEIRA BEZERRA SANTOS  LIBRAS Natal COTISTA

MARYCYA RACHEL DE SOUZA DANTAS  LIBRAS Natal COTISTA

PATRÍCIA JACQUELINE BARBOSA LIBRAS Natal COTISTA

RAFAEL ANTONIO SILVA DOS SANTOS LIBRAS Natal COTISTA

ROBSON MECHEL BERTO DA SILVA LIBRAS Natal COTISTA

TALISON DE LIMA  LIBRAS Natal COTISTA

VALMIRA PERES DE ARAÚJO SILVA  LIBRAS Natal COTISTA

ADRIEL KELVIN DIAS DE OLIVEIRA LIBRAS Parnamirim COTISTA

ARAINA RAQUEL LOURENÇO DA SILVA  LIBRAS Parnamirim COTISTA

BARBARA JORDANA DE LIMA SILVA LIBRAS Parnamirim COTISTA

CAIO CEZAR BORGES GONÇALVES LIBRAS Parnamirim COTISTA

DOUGLAS ALLEYN SOARES LIBRAS Parnamirim COTISTA

EDUARDO OLIVEIRA DE GÓES  LIBRAS Parnamirim COTISTA

EDUILSON MARINHO DA SILVA LIBRAS Parnamirim COTISTA

HELOISA DA SILVA PINHEIRO  LIBRAS Parnamirim COTISTA

JAIR DA COSTA CARLOS LIBRAS Parnamirim COTISTA

JOANA D'ARC SILVA VICENTE  LIBRAS Parnamirim COTISTA

JOSIELE FERREIRA DA SILVA LIBRAS Parnamirim COTISTA

MAIARA VIANA RODRIGUES  LIBRAS Parnamirim COTISTA

MARIA DA CONCEICAO SANTOS SILVA LIBRAS Parnamirim COTISTA

MARIA SAMARA MARTINS DA SILVA  LIBRAS Parnamirim COTISTA

MICARLA DOS SANTOS VELOSO

NASCIMENTO
LIBRAS Parnamirim COTISTA

PAULO VICTOR DA COSTA RIBEIRO LIBRAS Parnamirim COTISTA

RONALDO LOPES FREIRE LIBRAS Parnamirim COTISTA

THAYS HELENA ARAUJO DOS SANTOS LIBRAS Parnamirim COTISTA

AKELINE MONARA MOURA TARGINO DE

MELO
LIBRAS Patu COTISTA

ILMA ALVES PEREIRA LIBRAS Patu COTISTA

JUBERLANIA DOS SANTOS FERNANDES LIBRAS Patu COTISTA

MARIA PALOMA OLIVEIRA DE FREITAS  LIBRAS Patu COTISTA

RITA DE CÁCIA DA SILVA ANDRADE LIBRAS Patu COTISTA

1.3. A decisão da banca de heteroidentificação sobre a qualificação do(a) candidato(a) como cotista é

terminativa e em face dela não caberá recurso administrativo.

Mossoró/RN, 16 de novembro de 2023

Prof. Dr. Giann Mendes Ribeiro

Diretor da DEaD/UERN

Portaria Nº3654/2022 - GP/UERN

		2023-11-16T12:03:04-0300
	GIANN MENDES RIBEIRO:91333784449